
MARINHA GRANDE

VIEIRA DE LEIRIA

MARINHA GRANDE

MOITA

MAPA DE EQUIPAMENTOS DE RECREIO, ZONAS DE CAÇA E PESCA NO CONCELHO DA MARINHA GRANDE

Projecção rectangular de Gauss

Elipsóide de Hayford, Datum Lisboa

Coordenadas Hayford - Gauss
Elaboração: 23 de julho de 2014

Fonte:
IGP; DOT-GSIG e Serviço Municipal

de Proteção Civil (2014)

CÂMARA MUNICIPAL

DA
MARINHA GRANDE

LIMTES ADMINISTRATIVOS

Limite do concelho da Marinha Grande

Limite do concelho

Limite de freguesia

EQUIP. FLORESTAIS RECREIO

Parques de Merendas

Parques de Campismo

ZONAS DE CAÇA

Area de Interditacao de Caça

Zona de Caça Municipal

0 1 2

ESCALA: 1:80.000

Km

121000

300000

121000

328100

141000

328100

141000

300000

 

id33809000 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


